

Bydgoszcz, 14 kwietnia 2023r.

L.dz. GZ/PL/1091/23

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „**Dostawa samochodu ciężarowego na podwoziu 3-osiowym z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. _nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/9/23**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści trzecią o nośności 7.500kg? Jest to standardowa oś stosowana dla śmieciarek, Zamawiający również eksploatuje pojazdu, których 3-cia oś posiada nośność 7.500kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza trzecią o nośności 7.500kg.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza nośność osi tylnej napędowej min 11500 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nośność osi tylnej napędowej 11.500 kg

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza nośność osi trzeciej min 7500 kg?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 1.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni ładunkowej owalną spełniającą pozostałe wymogi OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni ładunkowej owalną.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza pozostałe elementy dna odwołka wykonane ze stali trudnościeralnej w przedziale 5-6 mm spełniającą pozostałe wymogi OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pozostałe elementy dna odwłoka wykonane ze stali trudnościeralnej w przedziale 5-6 mm spełniającą pozostałe wymogi OPZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez opcji automatycznego unoszenia do pozycji transportowej w czasie cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez opcji automatycznego unoszenia do pozycji transportowej w czasie cofania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki hydrauliczne prasy zagęszczającej umieszczone na zewnątrz odwłoka, a tylko siłowniki zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka tłoczyskami do dołu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siłowniki hydrauliczne prasy zagęszczającej umieszczone na zewnątrz odwłoka, a tylko siłowniki zgarniaka umieszczone wewnątrz odwłoka tłoczyskami do dołu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez przygotowania pod montaż wagi dynamicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez fabrycznego przygotowania pod montaż wagi dynamicznej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza jeden zawór kulowy w wannie załadunkowej do opróżniania odcieków min. 2”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeden zawór kulowy 2” w wannie załadunkowej.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 18 kwietnia 2023 roku (godziny bez zmian).

Zatwierdził:

Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu